
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирпичнозаводская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2018г. № 145_ 

п.Кирпичного завода №1                                                                                                   
 

«О назначении школьного оператора 

электронного мониторинга». 

 

На основании производственной необходимости 

приказываю: 

1. Назначить ответственным школьным оператором электронного 

мониторинга заместителя директора по инновационным технологиям Прокофьева 

Александра Николаевича. 

2. Назначить помощником ответственного школьного оператора 

электронного мониторинга учителя информатики Рагузова Илью Михайловича. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                   Алымова О.В. 

 


